
COMITE DEPARTEMENTAL DE BEAUCE

N° Licence
Points
Match

Classement 
General

N 2 G 3 G 1 PM PM G 4 PM

N 2 G 1 G 3 PM PM PM G 4

P 3 P 1 P 2 P 4 PM PM PM

P 1 P 3 G 2 PM P 4 PM PM

DATE 11_11_07

KOSMALA 
FRANÇOIS

KOSMALA 
FRANÇOIS

POTHIER 
BERNARD

TOTAL
GEROME 
PATRICK

60 31

1,935 8

CHARTRES

61,275
DREUX

51 40

CHARTRES 11

1,096

238 146

1,630 9
240 136

1,765 17
1,9355

71,450

51 40

71,275

60 36

101,667
40 40

51,000

60 30

92,000
60 32

1,875 17

KOSMALA 
FRANÇOIS

OBSERVATIONS:   FOUSSARD Claude ANGERVILLE (LA LOUPE) ne s'est pas présenté, impossible de le joindre ni de joindre David; ai laissé message sur répondeur.Ai fait le choix de faire jouer une poule à 4 joueurs avec un tour supplémentaire                                                                            
DIRECTEUR DE JEU: François KOSMALA
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GILLET ALAIN 1

60 37

81,622

60 39

1,538
2

8

58
2 11

GILLET ALAIN
GEROME 
PATRICK

GILLET ALAIN

****

1,275

182 142

1,282 14
160 146
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1,194

018340K

018506U

100048A

128378Q
48 39

6

DREUX

POTHIER 
BERNARD

POTHIER 
BERNARD

GEROME 
PATRICK

1,231

141,500

0,667

9

DREUX CDB
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